•°┈ • ✽○●◀ ▶●○✽• ┈°

•---------------------------------------------

• *(KIS) Kajian Islam Syameela*

•---------------------------------------------

•Minggu, 21 Oktober 2018 M / 12 Safar 1440 H

•

•[� ] Video Kajian Syameela •=======================

•

ح ح •

" Menghina Agama "

•

•

Saya ini kadang kadang bingung

dengan orang yang melakukan

Stand Up Komedi lalu menjadikan

Allah dan Rasulnya

bahan bercandan,

orang semacam ini pada dasarnya

orang yang bodoh,

dangkal pikirannya..